Inwestycyjny Otwarty, Noble Fund Opportunity Fundusz Inwestycyjny Zamknięty oraz Noble Fund 2DB 

Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, spadł poniżej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. 

Aktualnie wymienione powyżej fundusze posiadają łącznie 400.894 (czterysta tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt 

cztery) akcje Spółki, co stanowi 5,16% kapitału zakładowego Spółki oraz posiadają 400.894 (czterysta tysięcy 

osiemset dziewięćdziesiąt cztery) głosy z tych akcji, co stanowi 3,76% (trzy i siedemdziesiąt sześć setnych 

procenta) w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.   

29.2. Kapitał zapasowy 

Kapitał zapasowy został utworzony z nadwyżki wartości emisyjnej nad nominalną w kwocie 107.732 tys.